



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Momett ApS

Lyngdalen 22, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 85 96 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Morten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Momett ApS Lyngdalen 22 2850 Nærum |
| | CVR-nr.: 33 85 96 51 Stiftet: 18. juli 2011 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mette Klok Johansen Morten Johansen |
| Revisor | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj |
| Dattervirksomheder | Mjinvest ApS, Nærum Makeithappen ApS, Nærum |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering i kapitalandele og værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.837 kr. mod -66.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414.596 kr. mod 16.899.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|-----------------|-------------------|
| Bruttotab | -99.837 | -66.493 |
| 1 Personaleomkostninger | -786.873 | -708.391 |
| Driftsresultat | -886.710 | -774.884 |
| Andre finansielle indtægter | 1.356.781 | 17.687.256 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -55.475 | -12.898 |
| Resultat før skat | 414.596 | 16.899.474 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 414.596 | 16.899.474 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 414.596 | 16.899.474 |
| Disponeret i alt | 414.596 | 16.899.474 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 750.000 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.081.827 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.831.827</u> | <u>1.000.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.831.827</u> | <u>1.000.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.404.137 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 24.987 | 21.895 |
| Andre tilgodehavender | 258.671 | 2.077.938 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.687.795</u> | <u>2.099.833</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 17.145.393 | 11.260.310 |
| Værdipapirer i alt | <u>17.145.393</u> | <u>11.260.310</u> |
| Likvide beholdninger | 5.510.432 | 13.289.108 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.343.620</u> | <u>26.649.251</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.175.447</u> | <u>27.649.251</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 84.000 | 84.000 |
| Overført resultat | 27.951.375 | 27.536.778 |
| Egenkapital i alt | 28.035.375 | 27.620.778 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.500 | 2.500 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 13.439 | 13.048 |
| Anden gæld | 124.133 | 12.925 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 140.072 | 28.473 |
| Gældsforpligtelser i alt | 140.072 | 28.473 |
| Passiver i alt | 28.175.447 | 27.649.251 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 779.529 | 707.863 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>7.344</u> | <u>528</u> |
| | <u>786.873</u> | <u>708.391</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for perioden 01.08.2020 - 31.12.2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for perioden 01.08.2020 - 31.12.2020.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. for perioden 01.08.2020 - 31.12.2020.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. for perioden 01.08.2020 - 31.12.2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb for perioden 01.08.2020 - 31.12.2020.